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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: A Pénzügyi és Humán Bizottság 2025. április 15-ei, rendkívüli nyílt 

üléséről 

 

Az ülés helye:   Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalóterem 

 

Jelen vannak: Rajnai Gábor elnök, Babai János, Moldován László, Papp Péter Attila, 

Puskás Alexa, Szabó György és Székely Antal bizottsági tagok 

 

Távol vannak:  Auerné Böröczky Erzsébet, Benyiczki Ágota, Gyuga Mihály József, 

Vargáné Vojnár Katalin bizottsági tagok 

 

Meghívottak: a mellékelt jelenléti ív szerint 

 

Rajnai Gábor elnök köszöntötte a megjelenteket. A bizottság ülését 15 óra 1 perckor megnyitotta.  

Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, mert a 11 fő bizottsági tagból 7 fő jelen volt.  

Ismertette a megküldött meghívó szerinti napirendi pontot.  

 

Vargáné Vojnár Katalin és Benyiczki Ágota bizottsági tagok 15 óra 3 perckor megérkeztek a bizottság 

ülésére, a jelenlévő bizottsági tagok száma: 9 fő. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Rajnai Gábor elnök kérte a bizottság 

tagjait, szavazzanak a napirendről. 

 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 9 fő bizottsági tag részvételével, 9 igen szavazattal elfogadta 

és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

101/2025. (IV. 15.) határozata 

 a napirendről  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága a 2025. április 15-

ei ülésén a következő előterjesztéseket tárgyalja:  

Nyílt ülés: 

1. Társadalmi és sport célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére benyújtott 

pályázatok elbírálása 
 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

 

1. NAPIRENDI PONT: Társadalmi és sport célok megvalósítását szolgáló önkormányzati 

támogatás elnyerésére benyújtott pályázatok elbírálása 
 

Rajnai Gábor elnök ismertette az előterjesztést. Az a kérés érkezett felé, hogy a sport célú pályázatokat 

vegyék előre.  

Köszönetet mondott a hivatal munkatársainak, hogy táblázat formájában kiosztásra kerülhetett egy új 

táblázat, melyben nem csak az ide igény összege, hanem a tavaly megítélt támogatási összegek is 

szerepelnek. Technikai megoldásként javasolta, hogy a tavalyi nagyságrendeket vegyék figyelembe, van  
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olyan sor, ahol tavalyi támogatási összeg nem szerepel, azt az idén megemelt 5 millió forint támogatásból 

egészíthetik ki. 

 

A bizottsági tagok egyesével tárgyalták a pályázatokat és megvitatták a javasolt támogatási összegeket. 

 

Gyuga Mihály József bizottsági tag 15 óra 6 perckor megérkezett a bizottság ülésére, a jelenlévő bizottsági 

tagok száma: 10 fő. 

 

Mók Attila alpolgármester a Teke Szakosztály kérelmével kapcsolatban elmondta, hogy feljutottak a 

Szuperligába, meg fognak növekedni az utazási-és nevezési költségeik. Hogy a Szuperligába biztosítani 

tudják hosszú távon, legalább a középmezőnyben való szereplésüket, ahhoz egy emelt támogatásra lenne 

szükségük.  A 2026-os költségtervezéskor erre külön figyelni fognak, kérte a bizottságot, hogy a döntésnél 

ezt vegyék figyelembe.  

 

Székely Antal bizottsági tag javasolta önrészre kiegészíteni a tavalyi támogatást. 

 

Több hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak az Oroszlányi 

Szabadidő Egyesület Teke Szakosztály pályázatáról. 

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 10 fő bizottsági tag részvételével, 10 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

102/2025. (IV. 15.) határozata 

sport célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága az Oroszlányi 

Szabadidő Egyesület Teke Szakosztály részére 1.000.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak a C-26 Postagalamb 

Sportegyesület pályázatáról. 

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 10 fő bizottsági tag részvételével, 10 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

103/2025. (IV. 15.) határozata 

sport célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága a C-26 

Postagalamb Sportegyesület részére 100.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak az Oroszlányi Szabadidő 

Egyesület pályázatáról. 

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 10 fő bizottsági tag részvételével, 10 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 
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Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

104/2025. (IV. 15.) határozata 

sport célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága az Oroszlányi 

Szabadidő Egyesület részére 350.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak az Oroszlányi 

Középiskoláiért Alapítvány pályázatáról. 

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 10 fő bizottsági tag részvételével, 10 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

105/2025. (IV. 15.) határozata 

sport célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága az Oroszlányi 

Középiskoláiért Alapítvány részére 300.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak az OSZE Úszó és Triatlon 

Szakosztály pályázatáról. 

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 10 fő bizottsági tag részvételével, 10 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

106/2025. (IV. 15.) határozata 

sport célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága az OSZE Úszó és 

Triatlon Szakosztály részére 350.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak az Oroszlányi Judo Club 

pályázatáról. 

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 10 fő bizottsági tag részvételével, 10 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

107/2025. (IV. 15.) határozata 

sport célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  
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Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága az Oroszlányi 

Judo Club részére 600.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak az Oroszlányi Karate Raion 

Dojo Sportegyesület pályázatáról. 

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 10 fő bizottsági tag részvételével, 10 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

108/2025. (IV. 15.) határozata 

sport célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága az Oroszlányi 

Karate Raion Dojo Sportegyesület részére 500.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak az Oroszlányi Kutyás 

Egyesület pályázatáról. 

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 10 fő bizottsági tag részvételével, 10 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

109/2025. (IV. 15.) határozata 

sport célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága az Oroszlányi 

Kutyás Egyesület részére 150.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak az Oroszlányi Sportegylet 

(Kószák Természetjáró Szakosztálya) pályázatáról. 

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 10 fő bizottsági tag részvételével, 10 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

110/2025. (IV. 15.) határozata 

sport célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága az Oroszlányi 

Sportegylet (Kószák Természetjáró Szakosztálya) részére 450.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak az Oroszlányi Szabadidő 

Egyesület Ökölvívó Szakosztály pályázatáról. 
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A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 10 fő bizottsági tag részvételével, 10 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

111/2025. (IV. 15.) határozata 

sport célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága az Oroszlányi 

Szabadidő Egyesület Ökölvívó Szakosztály részére 500.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Mók Attila alpolgármester az Oroszlányi Kajak Sportegyesület pályázatával kapcsolatban elmondta, 

hogy változott a szakosztályvezető személye, teljesen új koncepciót építettek fel. Szeretnék a sportágat a 

régi színvonalra visszavezetni.  

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak az Oroszlányi Kajak 

Sportegyesület pályázatáról. 

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 10 fő bizottsági tag részvételével, 10 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

112/2025. (IV. 15.) határozata 

sport célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága az Oroszlányi 

Kajak Sportegyesület részére 600.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak az Generációk Egymásért 

Alapítvány pályázatáról. 

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 10 fő bizottsági tag részvételével, 10 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

113/2025. (IV. 15.) határozata 

sport célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága az Generációk 

Egymásért Alapítvány részére 350.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Takács Károly polgármester az Oroszlányi Utánpótlás Futball Club kérelmével kapcsolatban elmondta, 

hogy a labdarúgó utánpótlásnak jó lenne, ha egy közös egységesített rendszere lenne. Ezt az érintett 

személyek álláspontja ellenére is javasolja. Összefogva, közösen felosztva a feladatokat jobban állna a 

sportág. Véleménye szerint a bizottság megerősíti azt, hogy ez a rendszer így maradjon, ha külön kapnak 

támogatást. A rendszer nem jó, szétszabdalja a diákokat, egymásnak konkurenciát képeznek, amikor nem 

elegendő a forrás. Nem akarja, hogy a club le legyen szavazva, de megint ugyanabba a szituációba esnek 

bele. Mind a két felet meg kéne kérdezni.  
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Mók Attila alpolgármester elmondta, az egésznek akkor volt mozgató eleme, amikor mind a két 

szakosztálynak Mészáros István volt a vezetője. Akkor ténylegesen jól működött a két egyesület, aztán 

létrejött a tehetségközpont, és onnantól kezdve az U korosztályok már magánál a főegyesületnél is 

kötelezővé váltak, és azokat a gyerekeket, akikből tömeget tudna csinálni az OSZE elviszi az UFC. Mindkét 

szakosztályvezetővel egyeztetett, külön és együtt is, nyitottak arra, hogy egységesítsenek, hogy végre pont 

kerüljön a régóta tartó probléma végére.  

 

Moldován László bizottsági tag elmondta, mint edző, látja a problémát. Egyetértett polgármester úrral, 

egyesíteni kellene mind a toborzás, mind az utánpótlás szempontjából. Jelen pillanatban jól áll mindenhol 

a korosztály, azt javasolta, hogy most ne szedjék szét a dolgokat, most próbáljanak olyan összeget javasolni, 

ami megfelelő mindenki számára. 

 

Székely Antal bizottsági tag elmondta, korábban volt egy zeneiskola és egy tánccsoport. Kérdése az volt, 

most mennyi van? Korábban egy súlyemelő egyesület volt, most mennyi van? Különböző személyi 

ellentétek, elképzelések, anyagi ösztönzők mozgatják ezeket az embereket. Azért, hogy egy pályázó legyen 

és egy egységet kapjon a támogatásból, ezt nem fogják tudni elérni.  Azért vannak külön, mert mást akarnak, 

mással foglalkoznak. Nehezen tudja elképzelni, hogy akár a táncosokat, akár a súlyemelőket egyfelé tudják 

terelni, véleménye szerint a labdarúgókat sem fogják tudni. Más forrásból szerzik a támogatásaikat is, nem 

látja a lehetőséget arra, hogy egy egyesületbe, vagy alapítványba kezeljék őket.  

 

Vargáné Vojnár Katalin bizottsági tag elmondta, nem anyagi oldaláról közelítené meg a kérdést, hanem 

sportszakmai szempontból. A két egyesületben a gyerekeknek a sporthoz való joga, vagy bajnokságon való 

indulása sok esetben megkérdőjeleződik, azért mert valaki a saját érdekét helyezi előtérbe azért, hogy egy 

gyermek úgy tudjon sportolni, ahogy azt megálmodták a szülők, amikor abba a szakosztályba beíratták. 

 

Mók Attila alpolgármester 500 ezer forintot javasolt. 

 

Papp Péter bizottsági tag 400 ezer forintot javasolt. 

 

Több hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak az Oroszlányi 

Utánpótlás Futball Club pályázatáról. 

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 10 fő bizottsági tag részvételével, 10 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

114/2025. (IV. 15.) határozata 

sport célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága az Oroszlányi 

Utánpótlás Futball Club részére 400.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak a Kölcsey Ferenc 

Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány – Bius Team powered by Nórika pályázatáról. 

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 10 fő bizottsági tag részvételével, 10 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

115/2025. (IV. 15.) határozata 

sport célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  
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Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága az Kölcsey 

Ferenc Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány – Bius Team powered by Nórika részére 100.000 Ft 

támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak a Pannon Diáksport 

Egyesület pályázatáról. 

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 10 fő bizottsági tag részvételével, 10 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

116/2025. (IV. 15.) határozata 

sport célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága a Pannon 

Diáksport Egyesület részére 350.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak az Oroszlányiak Városi 

Sport Klubja – Amerikai Futball Csapat pályázatáról. 

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 10 fő bizottsági tag részvételével, 10 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

117/2025. (IV. 15.) határozata 

sport célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága a Oroszlányiak 

Városi Sport Klubja – Amerikai Futball Csapat részére 500.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak az Ürgehegyi Lovassport 

Egyesület pályázatáról. 

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 10 fő bizottsági tag részvételével, 10 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

118/2025. (IV. 15.) határozata 

sport célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága az Ürgehegyi 

Lovassport Egyesület részére 100.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak az Oroszlányiak Városi 

Sport Klubja - Küzdősport Szakosztály pályázatáról. 
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A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 10 fő bizottsági tag részvételével, 10 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

119/2025. (IV. 15.) határozata 

sport célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága az Oroszlányiak 

Városi Sport Klubja - Küzdősport Szakosztály részére 300.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

A bizottság a civil célok megvalósítását szolgáló pályázatok elbírálásával folytatta a munkát.  

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak a Királyi Vándorok Ifjúsági 

Egyesület Oroszlány pályázatáról. 

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 10 fő bizottsági tag részvételével, 10 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

120/2025. (IV. 15.) határozata 

civil célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága a Királyi 

Vándorok Ifjúsági Egyesület Oroszlány 100.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Rajnai Gábor elnök elmondta, hogy az Öt Pillér a Mozgáskorlátozottakért Alapítvány az idei év 

januárjában lett bejegyezve, ezért az előző évről nem lehet beszámolójuk, viszont ez feltétele annak, hogy 

támogatást kaphassanak.  

Ezért kérte, hogy szavazzanak a pályázat elutasításáról.  

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 10 fő bizottsági tag részvételével, 10 igen szavazattal 

elutasította és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

121/2025. (IV. 15.) határozata 

civil célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elutasításáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága elutasítja az Öt 

Pillér a Mozgáskorlátozottakért Alapítvány pályázati kérelmét.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Puskás Alexa bizottsági tag elmondta az óvodai alapítványokkal kapcsolatban, hogy a jövő generációjáról 

van szó, így nem sajnálná azt az összeget megadni, amit az alapítványok igényeltek. 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak a Malomsori Óvodásokért 

Alapítvány pályázatáról. 

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 10 fő bizottsági tag részvételével, 10 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 
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Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

122/2025. (IV. 15.) határozata 

civil célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága a Malomsori 

Óvodásokért Alapítvány részére 350.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak a Szülők és Pedagógusok 

a Gyermekekért Alapítvány pályázatáról. 

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 10 fő bizottsági tag részvételével, 10 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

123/2025. (IV. 15.) határozata 

civil célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága a Szülők és 

Pedagógusok a Gyermekekért Alapítvány részére 350.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak az Oroszlányi Rákóczi 

Szövetség Millenniumi Alapítvány pályázatáról. 

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 10 fő bizottsági tag részvételével, 10 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

124/2025. (IV. 15.) határozata 

civil célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága az Oroszlányi 

Rákóczi Szövetség Millenniumi Alapítvány részére 500.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak az Oroszlányi Szegényekért 

Támogató Alapítvány pályázatáról.  

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 10 fő bizottsági tag részvételével, 9 igen szavazattal és 1 

tartózkodással elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

125/2025. (IV. 15.) határozata 

civil célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  
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Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága az Oroszlányi 

Szegényekért Támogató Alapítvány részére 300.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak a Munkás Szent József 

Templom Oroszlányban Alapítvány pályázatáról.  

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 10 fő bizottsági tag részvételével, 10 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

126/2025. (IV. 15.) határozata 

civil célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága a Munkás Szent 

József Templom Oroszlányban Alapítvány részére 450.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak a Dr. Balogh Tibor 

Alapítvány pályázatáról.  

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 10 fő bizottsági tag részvételével, 10 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

127/2025. (IV. 15.) határozata 

civil célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága a Dr. Balogh 

Tibor Alapítvány részére 500.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Takács Károly polgármester 15 óra 46 perckor elhagyta a bizottság ülését.  

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak a Kölcsey Ferenc 

Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány – Fénnyel Festők Fotóklubja pályázatáról.  

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 10 fő bizottsági tag részvételével, 10 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

128/2025. (IV. 15.) határozata 

civil célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága a Kölcsey Ferenc 

Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány – Fénnyel Festők Fotóklubja részére 300.000 Ft támogatást 

ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 
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Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak a Kölcsey Ferenc 

Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány – Borbálai Nyugdíjas Klub pályázatáról.  

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 10 fő bizottsági tag részvételével, 10 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

129/2025. (IV. 15.) határozata 

civil célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága a Kölcsey Ferenc 

Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány – Borbálai Nyugdíjas Klub részére 100.000 Ft támogatást ítél 

meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak a Kölcsey Ferenc 

Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány – Amigurumi Klub pályázatáról.  

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 10 fő bizottsági tag részvételével, 10 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

130/2025. (IV. 15.) határozata 

civil célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága a Kölcsey Ferenc 

Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány – Amigurumi Klub részére 100.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak az Alapítvány Az 

Egészséges Óvodásokért pályázatáról.  

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 10 fő bizottsági tag részvételével, 10 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

131/2025. (IV. 15.) határozata 

civil célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága az Alapítvány Az 

Egészséges Óvodásokért részére 350.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak az Oroszlányi Önkéntes 

Tűzoltó Egyesület pályázatáról.  

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 10 fő bizottsági tag részvételével, 10 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 
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Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

132/2025. (IV. 15.) határozata 

civil célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága az Oroszlányi 

Önkéntes Tűzoltó Egyesület részére 200.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak a Falu-hagyományőrző és 

Kulturális Egyesület – Branicska Táncegyüttes pályázatáról.  

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 10 fő bizottsági tag részvételével, 10 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

133/2025. (IV. 15.) határozata 

civil célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága Falu-

hagyományőrző és Kulturális Egyesület – Branicska Táncegyüttes részére 250.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Moldován László bizottsági tag 15 óra 50 perckor elhagyta a bizottsági ülést, a jelenlévő bizottsági tagok 

száma: 9 fő 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak a Falu-hagyományőrző és 

Kulturális Egyesület – Szlovák Klub pályázatáról.  

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 9 fő bizottsági tag részvételével, 9 igen szavazattal elfogadta 

és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

134/2025. (IV. 15.) határozata 

civil célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága Falu-

hagyományőrző és Kulturális Egyesület – Szlovák Klub részére 550.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak a Falu-hagyományőrző és 

Kulturális Egyesület pályázatáról.  

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 9 fő bizottsági tag részvételével, 9 igen szavazattal elfogadta 

és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

135/2025. (IV. 15.) határozata 

civil célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  
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Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága a Falu-

hagyományőrző és Kulturális Egyesület részére 1.600.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak az Oroszlányi Evangélikus 

Gyülekezeti Alapítvány (Oroszlányi Evangélikus Kórus és Zenekar) pályázatáról.  

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 9 fő bizottsági tag részvételével, 9 igen szavazattal elfogadta 

és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

136/2025. (IV. 15.) határozata 

civil célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága az Oroszlányi 

Evangélikus Gyülekezeti Alapítvány (Oroszlányi Evangélikus Kórus és Zenekar) részére 800.000 Ft 

támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak a Kölcsey Ferenc 

Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány – Optimisták és Mozgáskorlátozottak Klubja Oroszlány 

pályázatáról.  

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 9 fő bizottsági tag részvételével, 9 igen szavazattal elfogadta 

és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

137/2025. (IV. 15.) határozata 

civil célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága a  Kölcsey Ferenc 

Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány – Optimisták és Mozgáskorlátozottak Klubja Oroszlány 

részére 300.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak a Kölcsey Ferenc 

Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány – Örökifjak Nyugdíjas Klub pályázatáról.  

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 9 fő bizottsági tag részvételével, 9 igen szavazattal elfogadta 

és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

138/2025. (IV. 15.) határozata 

civil célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága a Kölcsey Ferenc 

Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány – Örökifjak Nyugdíjas Klub Klubja részére 150.000 Ft 

támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 
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Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak a Bakfart Bálint Alapítvány 

pályázatáról.  

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 9 fő bizottsági tag részvételével, 9 igen szavazattal elfogadta 

és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

139/2025. (IV. 15.) határozata 

civil célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága a Bakfart Bálint 

Alapítvány részére 350.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak a Brunszvik Óvodásokért 

Alapítvány pályázatáról.  

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 9 fő bizottsági tag részvételével, 9 igen szavazattal elfogadta 

és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

140/2025. (IV. 15.) határozata 

civil célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága a Brunszvik 

Óvodásokért Alapítvány részére 350.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak a Gyermekeink 

Egészségéért Környezetünk Védelméért Alapítvány pályázatáról.  

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 9 fő bizottsági tag részvételével, 9 igen szavazattal elfogadta 

és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

141/2025. (IV. 15.) határozata 

civil célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága a Gyermekeink 

Egészségéért Környezetünk Védelméért Alapítvány részére 350.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak az Oroszlányi Bányász 

Népdalkör pályázatáról.  

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 9 fő bizottsági tag részvételével, 9 igen szavazattal elfogadta 

és meghozta az alábbi határozatot: 
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Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

142/2025. (IV. 15.) határozata 

civil célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága az Oroszlányi 

Bányász Népdalkör részére 200.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak az Oroszlány Barátainak 

Köre pályázatáról.  

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 9 fő bizottsági tag részvételével, 9 igen szavazattal elfogadta 

és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

143/2025. (IV. 15.) határozata 

civil célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága az Oroszlány 

Barátainak Köre részére 600.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak a Ments meg! Oroszlányi 

Állatvédő Egyesület pályázatáról.  

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 9 fő bizottsági tag részvételével, 9 igen szavazattal elfogadta 

és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

144/2025. (IV. 15.) határozata 

civil célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága a Ments meg! 

Oroszlányi Állatvédő Egyesület részére 300.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak a Mirandolina 

Tehetségkutató és Esztétikus Mozgásért Alapítvány pályázatáról.  

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 9 fő bizottsági tag részvételével, 9 igen szavazattal elfogadta 

és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

145/2025. (IV. 15.) határozata 

civil célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága a Mirandolina 

Tehetségkutató és Esztétikus Mozgásért Alapítvány részére 1.000.000 Ft támogatást ítél meg.  
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Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak az Oroszlány és Térsége 

Civil Szervezeteinek Egyesülete pályázatáról.  

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 9 fő bizottsági tag részvételével, 9 igen szavazattal elfogadta 

és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

146/2025. (IV. 15.) határozata 

civil célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága az Oroszlány és 

Térsége Civil Szervezeteinek Egyesülete részére 300.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak a Kölcsey Ferenc 

Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány – Hamvas Béla Olvasókör pályázatáról.  

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 9 fő bizottsági tag részvételével, 9 igen szavazattal elfogadta 

és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

147/2025. (IV. 15.) határozata 

civil célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága a Kölcsey Ferenc 

Művelődési Központ és Könyvtár – Hamvas Béla Olvasókör részére 100.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak a Kölcsey Ferenc 

Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány – Cirill Táncstúdió pályázatáról.  

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 9 fő bizottsági tag részvételével, 8 igen szavazattal és 1 

tartózkodással elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

148/2025. (IV. 15.) határozata 

civil célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága a Kölcsey Ferenc 

Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány – Cirill Táncstúdió részére 800.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak a Kölcsey Ferenc 

Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány – KaDarka Társulat, KaDarkakölykök Színjátszó csoport, 

KaDarkaapróságok Színjátszó Csoport pályázatáról.  

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 9 fő bizottsági tag részvételével, 9 igen szavazattal elfogadta 

és meghozta az alábbi határozatot: 
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Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

149/2025. (IV. 15.) határozata 

civil célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága a Kölcsey Ferenc 

Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány – KaDarka Társulat, KaDarkakölykök Színjátszó Csoport, 

KaDarkaapróságok Színjátszó Csoport részére 500.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak a Benedek Iskola 

Gyermekeiért Közalapítvány pályázatáról.  

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 9 fő bizottsági tag részvételével, 9 igen szavazattal elfogadta 

és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

150/2025. (IV. 15.) határozata 

civil célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága a Benedek Iskola 

Gyermekeiért Közalapítvány részére 350.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Péter Melitta csoportvezető a Vakok és Gyengénlátók KEM Egyesülete pályázatával kapcsolatban 

elmondta, nem kizáró ok az, ha a pályázó nem oroszlányi székhelyű, az egyesületnek 250 fő a taglétszáma, 

de hogy hány oroszlányi taguk van, az nem szerepel a pályázatukban. Oroszlányban is szoktak klubot 

tartani. 

 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak a Vakok és Gyengénlátók 

Komárom-Esztergom Megyei Egyesülete pályázatáról.  

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 9 fő bizottsági tag részvételével, 9 igen szavazattal elfogadta 

és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

151/2025. (IV. 15.) határozata 

civil célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága a Vakok és 

Gyengénlátók Komárom-Esztergom Megyei Egyesülete részére 200.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

Az elhangzott javaslatok alapján Rajnai Gábor elnök kérte, hogy szavazzanak az Oroszlányi Meseliget 

Óvodásokért Alapítvány pályázatáról.  

  

A bizottság a pályázatot nyílt szavazással, 9 fő bizottsági tag részvételével, 9 igen szavazattal elfogadta 

és meghozta az alábbi határozatot: 
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Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Humán Bizottságának 

152/2025. (IV. 15.) határozata 

civil célok megvalósítását szolgáló önkormányzati támogatás elnyerésére  

benyújtott pályázat elbírálásáról  

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Humán Bizottsága a Oroszlányi 

Meseliget Óvodásokért Alapítvány részére 350.000 Ft támogatást ítél meg.  

 

Felelős: Rajnai Gábor elnök 

 

 

További kérdés, hozzászólás nem volt, Rajnai Gábor elnök a bizottság nyílt ülését 16 óra 11 perckor 

bezárta. 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

 Rajnai Gábor  

 elnök bizottsági tag 


